

## licencja

(...)

### 2. Twoje zobowiązania

(...)

(e) Nieautoryzowana technologia. (...) nie wolno Ci (i) wprowadzać do Clarivate IP lub sieci żadnego złośliwego oprogramowania; (ii) uruchamiać lub instalować jakiegokolwiek aplikacji lub sprzętu komputerowego na Produktach lub sieci; (iii) pobierać lub przekopywać dane z Produktów; (iv) przeprowadzać wydobywania tekstów lub danych ani indeksowania Produktów lub jakichkolwiek danych bazowych; (v) używać Produktów lub danych bazowych w połączeniu z jakąkolwiek technologią osób trzecich, sztuczną inteligencją, algorytmami lub modelami; lub (vi) używać Produktów lub danych bazowych do rozwijania lub szkolenia jakiegokolwiek sztucznej inteligencji, algorytmów lub modeli.

(f) Ograniczenia. (...) możesz używać Produktów wyłącznie do celów wewnętrznych i nie możesz: (i) sprzedawać, sublicencjonować, rozpowszechniać, wyświetlać, przechowywać, kopiować, modyfikować, dekompilować ani rozkładać na części, przekształcać, dokonywać inżynierii wstecznej, benchmarkować, oprawiać, kopiować lustrzane, tłumaczyć ani przenosić w całości lub w części Clarivate IP lub jako składnik innego produktu, usługi lub materiału; (ii) używać Clarivate IP do tworzenia jakichkolwiek utworów zależnych ani jakichkolwiek produktów (w tym narzędzi, algorytmów lub modeli), które konkurują z produktem oferowanym przez Clarivate lub jego zewnętrznych dostawców; (iii) przeprowadzać testy penetracyjne; (iv) wyłączać lub omijać jakąkolwiek funkcjonalność lub ograniczenia w ramach Produktów lub (v) umożliwiać jakimkolwiek osobom trzecim lub nieuprawnionym użytkownikom dostęp, korzystanie lub czerpanie korzyści z Clarivate IP w jakikolwiek sposób. W każdym przypadku nie jest wykluczone korzystanie z prawnych uprawnień, których nie można ograniczyć na podstawie umowy.

(...)

### 3. Usługi informacyjne

(...)

(b) Licencja. Upoważnieni Użytkownicy mogą korzystać z Usługi informacyjnej wyłącznie do wewnętrznych analiz i celów badawczych. Jeśli Usługa informacyjna jest dostępna za pośrednictwem platformy internetowej dostarczanej przez firmę Clarivate, z zastrzeżeniem funkcjonalności Produktu, Upoważnieni Użytkownicy mogą przeglądać, wykorzystywać, pobierać i drukować rozsądne ilości Licencjonowanych informacji do własnego, indywidualnego użytku. Określamy „rozsądną ilość” Licencjonowanych informacji, porównując aktywność użytkowników ze średnimi wskaźnikami aktywności wszystkich innych użytkowników tego samego produktu.

(c) Dystrybucja. Upoważnieni Użytkownicy mogą sporadycznie, nieregularnie i ad hoc rozpowszechniać wewnętrznie ograniczone fragmenty Informacji Licencjonowanych wśród nieupoważnionych użytkowników jako okazjonalne próbki lub w celach ilustracyjnych lub demonstracyjnych w raportach lub innej dokumentacji tworzonej w ramach ich zwykłych obowiązków. Określamy „ograniczony fragment” jako ilość Licencjonowanych informacji, która nie ma niezależnej wartości handlowej i nie może być używana jako substytut jakiegokolwiek usługi lub produktu (lub znacznej ich części) dostarczanych przez nas, nasze podmioty stowarzyszone lub zewnętrznych dostawców. (...)

(d) Uznanie autorstwa i reprezentacja. Jeśli użytkownicy cytują i cytują Informacje Licencjonowane w swojej pracy zgodnie z Umową, muszą odpowiednio zacytować i podać Clarivate jako źródło. Uznanie autorstwa Clarivate i wykorzystanie Informacji Licencjonowanych nie może kategoryzować ani identyfikować Clarivate jako „eksperta” w jakimkolwiek kontekście oraz zapewniać, że Informacje Licencjonowane nie zostaną błędnie przedstawione lub wyrwane z kontekstu.

(...)